189
Koła zębate AT
190
Codice
Code symbol / Fabriknummer
Code symbole / Numero de fabrica
Nostro codice
Our code / Unser kode
Notre code / Nuestro codigo
Tipo
Type / Typ
Type / Tipo
Tipo fl angia
Flanges type / Bordscheiben Typ
Type fl asques / Tipo tapetas
N. denti
N. of teeth / Zahnezahl
N. bre de dents / Cantidad de dientes
De Df Dm F L d
Peso / Weight
Gewicht / Poids / Peso
Kg
21 ST5/12-2 21ST512 6F F07 12 17,85 23,0 11 15 21 4 0,018
21 ST5/14-2 21ST514 6F F08 14 21,05 25,0 14 15 21 4 0,019
21 ST5/15-2 21ST515 6F F09 15 22,65 28,0 16 15 21 6 0,021
21 ST5/16-2 21ST516 6F F10 16 24,20 32,0 18 15 21 6 0,025
21 ST5/18-2 21ST518 6F F10 18 27,40 32,0 20 15 21 6 0,031
21 ST5/19-2 21ST519 6F F12 19 29,00 36,0 22 15 21 6 0,036
21 ST5/20-2 21ST520 6F F12 20 30,60 36,0 23 15 21 6 0,038
21 ST5/22-2 21ST522 6F F14 22 33,85 38,0 24 15 21 6 0,048
21 ST5/24-2 21ST524 6F F15 24 37,00 42,0 26 15 21 6 0,054
21 ST5/25-2 21ST525 6F F17 25 38,60 44,0 26 15 21 6 0,058
21 ST5/26-2 21ST526 6F F17 26 40,20 44,0 26 15 21 6 0,062
21 ST5/27-2 21ST527 6F F18 27 41,80 48,0 30 15 21 8 0,064
21 ST5/28-2 21ST528 6F F18 28 43,35 48,0 32 15 21 8 0,071
21 ST5/30-2 21ST530 6F F19 30 46,55 51,0 34 15 21 8 0,076
21 ST5/32-2 21ST532 6F F20 32 49,70 54,0 36 15 21 8 0,088
21 ST5/36-2 21ST536 6F F24 36 56,05 64,0 38 15 21 8 0,114
21 ST5/40-2 21ST540 6F F25 40 62,45 66,0 40 15 21 8 0,138
21 ST5/42-2 21ST542 6F F26 42 65,60 70,0 40 15 21 8 0,180
21 ST5/44-0 21ST544 6 44 68,80 - 45 15 21 8 0,185
21 ST5/48-0 21ST548 6 48 75,15 - 50 15 21 8 0,200
21 ST5/60-0 21ST560 6 60 94,25 - 65 15 21 8 0,307
(Passo 5 mm)
per cinghia larghezza 10 mm
(Pitch 5 mm)
for belt width 10 mm

Our code / Unser kode
Notre code / Nuestro codigo
Tipo
Type / Typ
Type / Tipo
Tipo fl angia
Flanges type / Bordscheiben Typ
Type fl asques / Tipo tapetas
N. denti
N. of teeth / Zahnezahl
N. bre de dents / Cantidad de dientes
De Df Dm F L d
Peso / Weight
Gewicht / Poids / Peso
Kg
31 ST10/15-2 31ST115 6F F19 15 45,90 51 31 21 31 8 0,118
31 ST10/16-2 31ST116 6F F20 16 49,05 54 35 21 31 8 0,134
31 ST10/18-2 31ST118 6F F22 18 55,45 60 40 21 31 8 0,167
31 ST10/19-2 31ST119 6F F25 19 58,60 66 44 21 31 8 0,184
31 ST10/20-2 31ST120 6F F25 20 61,80 66 46 21 31 8 0,208
31 ST10/22-2 31ST122 6F F27 22 68,15 75 52 21 31 8 0,253
31 ST10/24-2 31ST124 6F F29 24 74,55 83 58 21 31 8 0,288
31 ST10/25-2 31ST125 6F F29 25 77,70 83 60 21 31 8 0,310
31 ST10/26-2 31ST126 6F F30 26 80,90 87 60 21 31 8 0,357
31 ST10/27-2 31ST127 6F F31 27 84,10 91 60 21 31 8 0,364
31 ST10/28-2 31ST128 6F F32 28 87,25 93 60 21 31 8 0,401
31 ST10/30-2 31ST130 6F F33 30 93,65 97 60 21 31 8 0,441
31 ST10/32-2 31ST132 6F F35 32 100,00 106 65 21 31 10 0,493
31 ST10/36-2 31ST136 6F F38 36 112,75 120 70 21 31 10 0,623
31 ST10/40-2 31ST140 6F F42 40 125,45 135 80 21 31 10 0,787
31 ST10/44-0 31ST144 6 44 138,20 - 88 21 31 10 0,993
31 ST10/48-0 31ST148 6 48 150,95 - 95 21 31 16 1,090
31 ST10/60-0 31ST160 6 60 189,10 - 110 21 31 16 1,701
40 ST10/15-2 40ST115 6F F19 15 45,90 51 32 30 40 8 0,152
40 ST10/16-2 40ST116 6F F20 16 49,05 54 35 30 40 8 0,176
40 ST10/18-2 40ST118 6F F22 18 55,45 60 40 30 40 8 0,224
40 ST10/19-2 40ST119 6F F25 19 58,60 66 44 30 40 8 0,247